
      ZARZĄDZENIE  DYREKTORA  
MUZEUM  RYBOŁÓWSTWA  MORSKIEGO  W ŚWINOUJ..SCIU  

z dnia   30 kwietnia 2013 r. 
w sprawie nadania  nowego  regulaminu organizacyjnego 

Na podstawie art.13 ust.3 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej /Dz.U.z 2012 r,poz.406 / zarządza się co następuje :

§ 1

Nadaje się nowy Regulamin  organizacyjny , który stanowi załącznik  Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Traci moc Zarządzenie Dyrektora Muzeum Rybołówstwa Morskiego w Świnoujściu z dnia 
14.12.2004 r.

§ 3

Zarządzenie  obowiązuje od dnia 01maja 2013 r.


